
Bezirk Vorderpfalz-Süd 2014/15

Kreisklasse A Südwest Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Rohrbach 22 19 1 2 170:62 +108 39:5
2 TTC Bienwald-Schaidt II 22 18 3 1 169:47 +122 39:5
3 TTC Insheim II 22 17 2 3 159:76 +83 36:8
4 SV Landau West IV 22 17 0 5 148:83 +65 34:10
5 TTFC Waldrohrbach II 22 10 3 9 133:115 +18 23:21
6 ASV Joola Landau II 22 10 1 11 112:122 -10 21:23
7 TSV Annweiler 22 7 4 11 111:143 -32 18:26
8 TTC Kapsweyer 22 8 0 14 103:137 -34 16:28
9 TTC Klingenmünster IV 22 7 1 14 103:135 -32 15:29

10 TTC Klingenmünster V 22 6 2 14 89:144 -55 14:30
11 SV Landau West V 22 4 1 17 71:159 -88 9:35
12 TTFC Waldrohrbach III 22 0 0 22 31:176 -145 0:44

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 28.08.2014 20:00 TTC Klingenmünster IV TTC Kapsweyer 8:4
Mi. 03.09.2014 20:00 TTC Klingenmünster V TTC Kapsweyer 6:8
Fr. 05.09.2014 20:00

20:00
20:00
20:00

TTC Rohrbach
SV Landau West IV
TTC Bienwald-Schaidt II
TTFC Waldrohrbach II

SV Landau West V
TTC Klingenmünster V
TSV Annweiler
TTFC Waldrohrbach III

8:0
8:1
8:0
8:2

So. 07.09.2014 10:00 TTC Insheim II ASV Joola Landau II 8:1
Fr. 12.09.2014 20:00

20:00
20:00
20:00

SV Landau West V
TSV Annweiler
TTFC Waldrohrbach III
TTC Klingenmünster IV

TTC Insheim II
TTC Rohrbach
TTC Bienwald-Schaidt II
TTC Klingenmünster V

1:8
1:8
1:8
6:8

Sa. 13.09.2014 19:00
19:00

ASV Joola Landau II
TTC Klingenmünster IV

SV Landau West IV
TTFC Waldrohrbach II

0:8
3:8

Mi. 24.09.2014 20:00 SV Landau West V TTC Kapsweyer 4:8
Fr. 26.09.2014 20:00

20:00
20:00

TTFC Waldrohrbach II
TTC Kapsweyer
TTC Rohrbach

TTC Bienwald-Schaidt II
ASV Joola Landau II
TTFC Waldrohrbach III

3:8
1:8
8:0

So. 28.09.2014 10:00 TTC Insheim II TSV Annweiler 8:3
Mo.29.09.2014 20:00 TTFC Waldrohrbach III TTC Insheim II 2:8
Di. 30.09.2014 20:00 TTC Bienwald-Schaidt II TTC Rohrbach 7:7
Fr. 03.10.2014 20:00 TSV Annweiler SV Landau West IV 3:8
Sa. 04.10.2014 19:00

19:00
TTC Klingenmünster V
TTC Klingenmünster IV

TTFC Waldrohrbach II
ASV Joola Landau II

2:8
3:8

Fr. 10.10.2014 20:00
20:00

TTFC Waldrohrbach II
TTC Kapsweyer

TTC Rohrbach
TSV Annweiler

5:8
6:8

Sa. 11.10.2014 19:00
19:00

TTC Klingenmünster V
TTC Klingenmünster IV

ASV Joola Landau II
SV Landau West V

6:8
8:4

So. 12.10.2014 10:00
10:00

SV Landau West IV
TTC Insheim II

TTFC Waldrohrbach III
TTC Bienwald-Schaidt II

8:1
7:7

Fr. 17.10.2014 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

TTC Rohrbach
SV Landau West V
TTC Bienwald-Schaidt II
TSV Annweiler
TTFC Waldrohrbach III

TTC Insheim II
TTC Klingenmünster V
SV Landau West IV
TTC Klingenmünster IV
TTC Kapsweyer

8:5
4:8
8:0
8:4
2:8
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Bezirk Vorderpfalz-Süd 2014/15

Kreisklasse A Südwest Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.10.2014 19:00 ASV Joola Landau II TTFC Waldrohrbach II 2:8
Di. 28.10.2014 20:00 TTC Bienwald-Schaidt II TTC Kapsweyer 8:0
Fr. 31.10.2014 20:00

20:00
TTFC Waldrohrbach II
SV Landau West IV

TTC Insheim II
TTC Rohrbach

1:8
8:5

Sa. 01.11.2014 19:00
19:00
19:00

ASV Joola Landau II
TTC Klingenmünster V
TTC Klingenmünster IV

SV Landau West V
TSV Annweiler
TTFC Waldrohrbach III

8:1
7:7
8:0

Fr. 07.11.2014 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

SV Landau West V
TSV Annweiler
TTC Bienwald-Schaidt II
TTC Rohrbach
TTFC Waldrohrbach III

TTFC Waldrohrbach II
ASV Joola Landau II
TTC Klingenmünster IV
TTC Kapsweyer
TTC Klingenmünster V

8:5
6:8
8:0
8:0
4:8

So. 09.11.2014 10:00 TTC Insheim II SV Landau West IV 8:6
Do. 20.11.2014 20:00 ASV Joola Landau II TTFC Waldrohrbach III 8:3
Fr. 21.11.2014 20:00

20:00
20:00

TTFC Waldrohrbach II
SV Landau West V
TTC Kapsweyer

SV Landau West IV
TSV Annweiler
TTC Insheim II

5:8
7:7
3:8

Sa. 22.11.2014 19:00
19:00

TTC Klingenmünster V
TTC Klingenmünster IV

TTC Bienwald-Schaidt II
TTC Rohrbach

0:8
4:8

Fr. 28.11.2014 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

TSV Annweiler
TTC Rohrbach
TTC Bienwald-Schaidt II
SV Landau West IV
TTFC Waldrohrbach III
TTC Insheim II

TTFC Waldrohrbach II
TTC Klingenmünster V
ASV Joola Landau II
TTC Kapsweyer
SV Landau West V
TTC Klingenmünster IV

2:8
8:0
8:1
8:2
2:8
8:3

Do. 04.12.2014 20:00 TTC Klingenmünster IV SV Landau West IV 3:8
Fr. 05.12.2014 20:00

20:00
20:00

SV Landau West V
TTC Kapsweyer
TSV Annweiler

TTC Bienwald-Schaidt II
TTFC Waldrohrbach II
TTFC Waldrohrbach III

3:8
4:8
8:2

Sa. 06.12.2014 19:00
19:00

ASV Joola Landau II
TTC Klingenmünster V

TTC Rohrbach
TTC Insheim II

3:8
0:8

Mo.05.01.2015 20:00 TTFC Waldrohrbach III TTFC Waldrohrbach II 3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.01.2015 20:00

20:00
20:00
20:00

TTC Kapsweyer
SV Landau West V
TSV Annweiler
ASV Joola Landau II

TTC Klingenmünster IV
TTC Rohrbach
TTC Bienwald-Schaidt II
TTC Insheim II

8:4
3:8
0:8
6:8

Sa. 10.01.2015 19:00 TTC Klingenmünster V SV Landau West IV 1:8
Mo.12.01.2015 20:00 TTFC Waldrohrbach II TTC Klingenmünster IV 8:1
Fr. 23.01.2015 20:00

20:00
20:00
20:00

SV Landau West IV
TTC Rohrbach
TTC Kapsweyer
TTC Bienwald-Schaidt II

ASV Joola Landau II
TSV Annweiler
TTC Klingenmünster V
TTFC Waldrohrbach III

8:4
8:1
8:1
8:0

So. 25.01.2015 10:00 TTC Insheim II SV Landau West V 8:0
Do. 29.01.2015 20:00 ASV Joola Landau II TTC Kapsweyer 8:4
Fr. 30.01.2015 20:00

20:00
20:00
20:00

SV Landau West V
TSV Annweiler
TTC Bienwald-Schaidt II
TTFC Waldrohrbach III

SV Landau West IV
TTC Insheim II
TTFC Waldrohrbach II
TTC Rohrbach

8:4
1:8
8:3
0:8

Sa. 31.01.2015 19:00 TTC Klingenmünster V TTC Klingenmünster IV 8:0
Fr. 06.02.2015 20:00

20:00
20:00
20:00

SV Landau West IV
TTFC Waldrohrbach II
TTC Rohrbach
TTC Kapsweyer

TSV Annweiler
TTC Klingenmünster V
TTC Bienwald-Schaidt II
SV Landau West V

8:4
7:7
8:4
8:0

Sa. 07.02.2015 19:00 ASV Joola Landau II TTC Klingenmünster IV 3:8
So. 08.02.2015 10:00 TTC Insheim II TTFC Waldrohrbach III 8:0
Do. 19.02.2015 20:00 ASV Joola Landau II TTC Klingenmünster V 8:1
Fr. 20.02.2015 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

TTC Rohrbach
TTC Bienwald-Schaidt II
SV Landau West V
TSV Annweiler
TTFC Waldrohrbach III

TTFC Waldrohrbach II
TTC Insheim II
TTC Klingenmünster IV
TTC Kapsweyer
SV Landau West IV

8:2
7:7
3:8
6:8
0:8

Fr. 27.02.2015 20:00
20:00
20:00
20:00

TTFC Waldrohrbach II
SV Landau West IV
TTC Kapsweyer
TTC Insheim II

ASV Joola Landau II
TTC Bienwald-Schaidt II
TTFC Waldrohrbach III
TTC Rohrbach

7:7
1:8
8:2
2:8

nu.Dokument 013, erstellt am 05.02.2026 04:44 | Seite 2 von 3



Bezirk Vorderpfalz-Süd 2014/15

Kreisklasse A Südwest Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2015 19:00

19:00
TTC Klingenmünster V
TTC Klingenmünster IV

SV Landau West V
TSV Annweiler

8:4
7:7

Fr. 13.03.2015 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

TTC Kapsweyer
SV Landau West V
TTC Rohrbach
TSV Annweiler
TTFC Waldrohrbach III

TTC Bienwald-Schaidt II
ASV Joola Landau II
SV Landau West IV
TTC Klingenmünster V
TTC Klingenmünster IV

0:8
2:8
6:8
8:5
0:8

So. 15.03.2015 10:00 TTC Insheim II TTFC Waldrohrbach II 8:4
Fr. 20.03.2015 20:00

20:00
20:00

TTFC Waldrohrbach II
SV Landau West IV
TTC Kapsweyer

SV Landau West V
TTC Insheim II
TTC Rohrbach

8:0
1:8
6:8

Sa. 21.03.2015 19:00
19:00
19:00

ASV Joola Landau II
TTC Klingenmünster IV
TTC Klingenmünster V

TSV Annweiler
TTC Bienwald-Schaidt II
TTFC Waldrohrbach III

5:8
6:8
8:0

Fr. 27.03.2015 19:00
20:00
20:00
20:00
20:00

TTC Rohrbach
SV Landau West IV
TSV Annweiler
TTC Bienwald-Schaidt II
TTFC Waldrohrbach III

TTC Klingenmünster IV
TTFC Waldrohrbach II
SV Landau West V
TTC Klingenmünster V
ASV Joola Landau II

8:2
8:4
8:3
8:0
0:8

So. 29.03.2015 10:00 TTC Insheim II TTC Kapsweyer 8:3
Fr. 17.04.2015 20:00

20:00
20:00

TTFC Waldrohrbach II
TTC Kapsweyer
SV Landau West V

TSV Annweiler
SV Landau West IV
TTFC Waldrohrbach III

7:7
3:8
8:5

Sa. 18.04.2015 19:00
19:00
19:00

TTC Klingenmünster V
ASV Joola Landau II
TTC Klingenmünster IV

TTC Rohrbach
TTC Bienwald-Schaidt II
TTC Insheim II

1:8
0:8
8:2

Mo.20.04.2015 20:00 TTFC Waldrohrbach II TTC Kapsweyer 8:3
Fr. 24.04.2015 20:00

20:00
20:00
20:00

TTC Rohrbach
TTC Bienwald-Schaidt II
SV Landau West IV
TTFC Waldrohrbach III

ASV Joola Landau II
SV Landau West V
TTC Klingenmünster IV
TSV Annweiler

8:0
8:0
8:1
2:8

So. 26.04.2015 10:00 TTC Insheim II TTC Klingenmünster V 8:3
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